1

CAMPUS AVANÇADO GUARAMIRANGA – HOTEL ESCOLA
CURSO TÉCNICO EM HOSPEDAGEM

ADITIVO Nº 2
SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS CADASTRO RESERVA REGULAMENTO Nº 01/2022

A Coordenadora de Ensino do Campus Avançado Guaramiranga, do Instituto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia do Ceará, JACIARA DE BARROS BRASIL, no uso de suas atribuições legais,
conferidas pela Portaria nº 374/GABR/REITORIA de 01 de março de 2021, adiciona ao Edital Nº
01/2022 da Seleção de estagiários do Campus Avançado Guaramiranga quanto ao cronograma
referente a este processo seletivo.

Devido ao problema em nível nacional dos servidores dos sistemas internos do IFCE, apresenta-se,
abaixo, o novo cronograma da seleção de estagiários para cadastro de reservas para o Hotel Escola
do IFCE campus Avançado de Guaramiranga.

9. CRONOGRAMA DAS AÇÕES –RESUMO

Guaramiranga, 31 de março de 2022.

Jaciara Barros Brasil
Coordenação de Ensino

Campus Avançado Guaramiranga

AÇÃO PERÍODO
Publicação do edital 25/02/2022

Período de Impugnação 26/02/2022

Período de inscrições 07/03/2022 a
11/03/2022

Realização da prova escrita 22/03/2022
Realização da prova prática 23/03/2022

Divulgação do Resultado Preliminar 31/03/2022
Recurso do Resultado Preliminar 01/04/2022
Divulgação do Resultado Final 02/04/2022

	SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS CADASTRO RESERVA REGULAMENT
	 9.CRONOGRAMA DAS AÇÕES – RESUMO
	Jaciara Barros Brasil Coordenação de Ensino